
 

 

   
 

Pressmeddelande 
 
BioArctic publicerar årsredovisning och hållbarhetsrapport för 2025 
 
Stockholm, 21 april 2026 – BioArctic AB (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) meddelar att 
bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2025 har publicerats och finns tillgänglig på 
bolagets hemsida. Integrerat i årsredovisningen finns bolagets bolagsstyrnings- och 
hållbarhetsrapport.  
 
”2025 gick BioArctic in i en ny fas. Bakom oss lämnade vi den era som under drygt 20 år skapat det 
bolag vi är idag. 2025 blev ett fantastiskt år för BioArctic med ett banbrytande läkemedel mot 
Alzheimers sjukdom på den globala marknaden, en bred och växande projektportfölj, flera licensavtal 
och ett finansiellt år som resulterade i rekordvinst. Det är med stolthet jag ser tillbaka på vårt första 
år i BioArctics nya tillväxtera”, säger Gunilla Osswald, vd BioArctic. 
 
BioArctics arbete för en hållbar framtid innefattas i begreppen Hållbar innovation och Hållbart 
företagande. Hållbarhetsrapporten sammanfattar och strukturerar bolagets arbete och är ett led i att 
öka transparensen och möta intressenters krav. Rapportens innehåll och struktur är inspirerad av det 
Europeiska regelverket Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) och European 
Sustainability Reporting Standards (ESRS).  
 
Årsredovisningen, som bifogas i pressmeddelandet, kan även laddas ned från bolagets hemsida, 
www.bioarctic.com (Investerare/Finansiella rapporter och presentationer). 
 
--- 
 
Denna information är sådan information som BioArctic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lag om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 21 april 2026, kl. 20:00 CET 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Oskar Bosson, VP Communications and Investor Relations  
E-mail: oskar.bosson@bioarctic.com  
Telefon: +46 704 107 180 
 
Anders Martin-Löf, CFO  
E-mail:  anders.martin-lof@bioarctic.com 
Telefon: +46 70 683 79 77  
 
Om BioArctic AB  
BioArctic AB (publ) är ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på innovation av läkemedel som 
kan fördröja eller stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom 
lecanemab (Leqembi®) – världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar 
den kognitiva försämringen vid tidig Alzheimers sjukdom. Lecanemab har utvecklats i samarbete med 
BioArctics partner Eisai, som ansvarar för kommersialisering och regulatoriska processer globalt. Utöver 
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lecanemab har BioArctic en bred forskningsportfölj med antikroppar mot Parkinsons sjukdom och ALS samt 
ytterligare projekt mot Alzheimers sjukdom. Flera av projekten utnyttjar bolagets egenutvecklade 
teknologiplattform BrainTransporter™ som hjälper till att förbättra transporten av antikroppar in i hjärnan. 
BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök 
www.bioarctic.com 
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